ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 октября 2018 г.                         г. Ипатово                                              № 1338

Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ставропольского края от 25 июля 2011 г.     № 295-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов предоставления государственных услуг, Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг и проектов административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций», административным регламентом по предоставлению органами государственной власти субъектов Российской Федерации государственной услуги в сфере переданных полномочий Российской Федерации по назначению государственных пособий гражданам, имеющим детей, утвержденным приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 23 марта 2018 г. № 186 н, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка».

2. Признать утратившими силу постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 26 марта 2015 г.      № 204 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка».

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Бражко А.П.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Ипатовского
городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                А.П. Бражко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева
Начальник отдела экономического развития

администрации Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                         Ж.Н. Кудлай
Начальник отдела правового и кадрового

обеспечения администрации Ипатовского

городского округа Ставропольского края
                                    М.А.Коваленко

Проект постановления подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                          О.В.Вильгоцкая

Рассылка:

В дело

1
Бражко А.П.

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Отдел экономического развития

1

УТСЗН АИГО СК

1

В регистр (Холин)

1

На сайт отдел автоматизации

1

В библиотеку

1

Консультант-Плюс

1

Прокуратура (проект)

1

Прокуратура (чистовик)

1

Проект на сайт для независимой экспертизы (блок
«противодействие коррупции» - независимая экспертиза»)

1

В регистр

2